КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ВАРГАШИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ДУМА ВАРГАШИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 29 марта 2024 года № 14
р.п. Варгаши

О внесении изменений в решение Думы Варгашинского муниципального округа Курганской области от 25 мая 2023 года №27 «О ликвидации Администрации Варгашинского поссовета Варгашинского района Курганской области»
В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Курганской области от 3 октября 2022 года  №71 «О преобразовании муниципальных образований путем объединения всех поселений, входящих в состав Варгашинского района Курганской области, во вновь образованное муниципальное образование - Варгашинский муниципальный округ Курганской области и внесении изменений в некоторые законы Курганской области», Дума Варгашинского муниципального округа  Курганской области РЕШИЛА:

1.Внести в  решение Думы Варгашинского муниципального округа Курганской области от 25 мая 2023 года №27 «О ликвидации Администрации Варгашинского поссовета Варгашинского района Курганской области» следующие изменения:

1) в пункте 5 слова «в срок до 15 апреля  2024 года» исключить;
2) в приложении в таблице слова «до 15 апреля 2024 г.» заменить словами «в срок, установленный действующим законодательством».
2. Опубликовать настоящее решение в Информационном бюллетене «Варгашинский вестник».

3. Настоящее решение вступает в силу после подписания.
	Председатель Думы

Варгашинского муниципального округа

Курганской области

	  Э.В. Тимофеев

	Первый заместитель Главы Варгашинского муниципального округа

	М.М. Ошнурова